
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 25.02.2025 08:41

Značka na podlahu kruh, sada Merco 4x4ks

Cena: 359,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 62603
Výrobce: Merco
Kategorie: Tréninkové pomůcky

Značka na podlahu kruh, sada Merco 4x4ks
Sada šestnácti značek na podlahu Merco slouží k vyznačení cvičných zón a vytváření tréninkové agility dráhy pro sportovce nebo mohou být začleněny do
dovednostního výukového programu dětí. Značky na podlahu ve tvaru kruhu jsou vyrobeny z termoplastického elastomeru (TPE), tedy speciální lisované pěny, která je
příjemná na omak, přitom ale velice odolná a i při dlouhodobém používání a vysoké zátěži si zachovává svůj tvar a stoprocentní vlastnosti. Samozřejmě je zdravotně
nezávadná.
Celá sada zahrnuje 16 kusů (konkrétně 4x červený, 4x modrý, 4x oranžový, 4x zelený) těchto kruhů v bílém stahovacím sáčku Merco Large Bag pro snadné a
pohodlné uskladnění. Kruhové značky na podlahu Merco prodáváme i samostatně, takže není problém tuto sadu kdykoliv rozšířit tak, aby co nejvíce vyhovovala Vaším
potřebám. Kruhové značky na podlahu Merco mají průměr 15,2 cm, sílu 0,25 cm a celková hmotnost sady je 0,8 kg.


